

Katowice, dnia 03.06.2019 r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na modernizacja budynku Oddziału Otolaryngologii wraz z Blokiem Operacyjnym - ETAP 1.

Nr sprawy: ZP-19-033 BN.

W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej, a dotyczącymi treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ustawy - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późniejszymi zmianami), udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1) Kolumna anestezjologiczna

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy jako udźwig kolumny brutto należy rozumieć jako pełny udźwig ramienia czyli waga samej konsoli + półki + inny osprzęt typu szyny, szuflady + WAGA NA APARATURĘ, jaką Zamawiający posadowi na kolumnie? Jeśli nie, prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Udźwig kolumny min. 200 kg dotyczy ciężaru aparatury (nie dotyczy elementów stałych)
Odp. Udźwig kolumny min. 200 kg dotyczy ciężaru aparatury (nie dotyczy elementów stałych).

Pytanie 2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumn z systemem hamulców zwalnianym bez użycia sensora dotykowego. **Odp.: Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie 3) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z możliwością rozmieszczenia gniazd na 4 ścianach. **Odp.: Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie 4) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny o wymiarach 200x200 (+/- 70mm).
Odp.: Wymagany wymiar dotyczy konsoli. Minimalny wymiar zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z głowicą o przekroju prostokąta.
Odp.: Zamawiający nie dopuszcza.

Kolumna chirurgiczna

Pytanie 6) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy jako udźwig kolumny brutto należy rozumieć jako pełny udźwig ramienia czyli waga samej konsoli + półki + inny osprzęt typu szyny, szuflady + WAGA NA APARATURĘ, jaką Zamawiający posadowi na kolumnie? Jeśli nie, prosimy o wyjaśnienie.

Odp.: Udźwig kolumny min. 200 kg dotyczy ciężaru aparatury (nie dotyczy elementów stałych).

Pytanie 7) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumn z systemem hamulców zwalnianym bez użycia sensora dotykowego. **Odp.: Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie 8) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z możliwością rozmieszczenia gniazd na 4 ścianach. **Odp.: Zamawiający nie dopuszcza.**

Pytanie 9) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny o wymiarach 200x200 (+/- 70mm).
Odp.: Wymagany wymiar dotyczy konsoli. Minimalny wymiar zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kolumny z głowicą o przekroju prostokąta.
Odp.: Zamawiający nie dopuszcza.

Z upoważnienia DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego
im. Andrzeja Mielęckiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Z-ca Dyr. ds. Ekonomicznych - Główny Księgowy

mgr Ewa MOŁEK